
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

  

Nome do Passageiro LUIS CARLOS HEINZE 

Número do bilhete 957 2151434618 

Cartão de Fidelidade 14272954091/LA 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3291 P 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

POA - Porto 
Alegre 
Salgado Filho 

20/07/2021 
20:45 

20/07/2021 
23:20 

Com 
bagagem 2C 

  

Valor Tarifas R$ 1.415,61 

Taxa de embarque R$ 31,57 

Total R$ 1.447,18 

  

COMPROVANTE - RAV 

  

Data de emissão 19/07/2021 - 09:49 

Nome do Passageiro LUIS CARLOS HEINZE 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2151434618 

LOC (Localizador da reserva) XQUUYJ 

RAV R$ 141,56 

  

Data de emissão 19/07/2021 - 09:49 

LOC (Localizador da reserva) XQUUYJ 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.588,74 

  
 


